
FAUSKE KOMMUNE
SAKSPAPIR

I 

JoumalpostID: 11/3288

Arkiv sakID.: 11/803

Sluttbehandlede vedtaksinnstans: Formannskap

II 
Sak nr.: 047111 I FORMANNSKAP 

I

I Saksbehandler: Gudrun Hagalinsdottir

I Dato: 30.05.2011

TILSKUDD TIL FERDIGSTILLELSE AV FAUSKE TRAVBANE

Vedlegg: Prosjektbeskrivelse - Fauske travbane v/Indre Salten Travlag

Saksopplysninger:

Ved budsjettbehandlingen for 201 1 i desember 2010 vedtok Fauske kommunestyre å sette av kr
1. milL. som tilskudd til Indre Salten Travlag til ferdigstiling av Fauske travbane.

I budsjettvedtaket heter det bl a" Indre Salten Travlag har i lengre tid slitt med å få ferdigstilet
Fauske travbane. Det er et stort ønske fra alle politiske parier at travbanen snarest kan
ferdigstiles og at dette skjer i regi av Indre Salten Travlag.
Kommunestyret setter av kr. 1 mil. som tilskudd til Indre Salten Travlag til dette formålet. Det
forutsettes at det i tileggfremmes som en egen sakfor Formannskapet tidlig i 2011, slik at også
andre partier enn samarbeidspartiene kan få sagt sin mening om dette tiltaket. "

Arbeidet med å etablere travbane på Krokdalsmyra startet i 1994 ved at prosjektet ble tatt inn i
kommunens strategiske næringsplan. Det er siden oppstarten lagt ned et betydelig arbeid og
innsats fra mange aktører.

Indre Salten Travlag har hele tiden stått som eier av prosjektet. Fauske kommune har lagt ned
betydelig engasjement i saken, i tilegg til økonomiske tilskudd har kommunen bidratt med
tjenester til travlaget i forbindelse med regulering og avklaring av grunneierforhold.

Indre Salten Travlag har etter vedtaket i kommunestyret utarbeidet prosjektbeskrivelse som
beskriver det videre arbeid med å planlegge og ferdigstille anlegget, i første omgang til
treningsanlegg for travhester. Prosjektbeskrivelsen inneholder også planer for videreutvikling av
travbaneområdet ved bl a etablering av stall, veterinærklinikklandbrukets hus og
ridebane/ridehall.

Tilskuddet fra Fauske kommune skal gå til ferdigstiling av selve banelegemet. Gjenstående
arbeid er kostnadsberegnet som vist nedenfor:



Kostnader:
Bærelag kr. 500000

Toppdekke kr. 500000

Inngjerding av baneovalen kr. 100000

Ferdigstilelse av tilførselsvei
Klargjøring av hestering -planering og tilførsel av masser
Sum kostnader:

kr. 50000
kr. 100000

kr.1250 000

Finansiering:
Egne midler - Indre Salten Travlag
Egeninnsats
Tilskudd Fauske kommune
Sum finansiering:

kr. 100.000

kr. 150.000

kr.1 000.000
kr.1250 000

Planen er å ferdigstile anlegget høsten 201 1 til treningsarena.

INNSTILLING:

1. Fauske kommune bevilger 1 million kroner gjennom budsjettvedtak 201 1 til
fullføring av Fauske travbane.

2. Fauske formannskap er tilfreds med at fullføring av Fauske travbane som
treningsanlegg for travhester nå er sikret gjennom tilskudd fra kommunen og
egeninnsats fra Indre Salten Travlag.

Per Gunnar Pedersen
rådmann



PR OSJ E KTB ES K RIVE LS E

FAUSKE TRAVBANE

Prosjekteier: Indre Salten Travlag

Fauske 2011



Fauske Travbane

Bakgrunn:

Indre Salten Travlag har siden 1995 hatt eiendomsforholdet til i alt 195 dekar på Krokdalsmyra. Dette

arealet er regulert til travbane.

Gjennom et samarbeid med Fauske kommune og Fauske Videregående skole ble arbeidet igangsatt

med å etablere grunnarbeidet for travbaneoval baneoval på ca 1000 lengde.

Gjennom diverse uheldige omstendigheter som blant annet at en prosjektert omlegging av EG ikke

ble realisert kom prosjektet i økonomisk uføre. Indre Salten Travlag var i realiteten konkurs, men en
utrolig velvilje fra samarbeidende kreditorer ble det ikke åpnet for dette.

Etter påtrykk fra Det Norske Travselskap om opprettholdelse av tildelte DU- midler kanalisert

gjennom NNTF, ble det fra Indre Salten Travlag og Det Norske Travselskap igangsatt et arbeid for å

rydde opp i den økonomiske situasjon vinteren 2009.

En avtale ble inngått mellom Indre Salten Travlag, Det Norske Travselskap på den ene siden og alle

tilgodehavende på den andre siden. Denne avtalen innebar at Det Norske Travselskap betaler ut alle

tilgodehavende i prosjektet etter en avtalt dividende.

Med "blanke" ark igangsetter nå Indre Salten Travlag det videre arbeid med å planlegge og

ferdigstille anlegget på Fauske til i første omgang et treningsanlegg for travhester.

Det er opprettet egen prosjektgruppe bestående av:

Tommy Fløysand, Indre Salten Travlag - leder,

Svein Roger Bådsvik, Indre Salten Travlag

Ole Martin Pettersen, Indre Salten Travlag

Truls Larsen, Indre Salten Travlag

Arbeidet omfatter utarbeidelse av prosjektbeskrivelse for Fauske travbane fra dagens påbegynte
anlegg frem til et anlegg som tilfredsstiller kravene til en treningsbane for lagets hester. Videre

ønsker en i samarbeid med øvrige lag og foreninger samt deler av næringslivet på Fauske å etablere
en amatørstall og veterinærklinikk samlokalisert med et "Iandbrukets hus". Området vil på sikt også

kunne inneholde rideanlegg for stedets rideklubber, både innendørs og utendørs anlegg.



Visjon:

Fauske travbane skal innen 10 år fremstå som et moderne og fremtidsrettet treningsanlegg primært
for hestesport Indre Salten. Anlegget skal potensielt kunne utvikles til et av landsdelens fremtidige

hovedanlegg både som trenings- og løpsarena. Aktiviteter tilknyttet anlegget vil kunne bevirke til
verdiskapning i regionen tilsvarende 3-5 direkte årsverk på anlegget og det tredobbelte i indirekte

aktiviteter i tilknytning til aktivitet på området.
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Fauske Travbane:

Banen er lokalisert ca 150 meter fra EG ca 1 km nord for Fauske sentrum

Prosjektgruppen har valgt å videreføre det arbeid som er lagt i grunnarbeidet. I utgangspunktet var

baneovalen tiltenkt å ha en bredde på 20 meter og en lengde målt i 1. Spor til 1000 meter. Gjennom

beregninger foretatt av prosjektgruppa viser det seg at det ikke trenges mer masse til opparbeidelse
av grunnlaget for banen ved en innskrenkning av banebredden til 19 meter. Dette oppnås ved å

flytte overskuddsmasser fra enkelte områder til andre. Travbanen vil i utgangspunktet kun fungere

som et treningsanlegg for distriktets hester og vil derigjennom både styrke og ikke minst forenkle

muligheten for kvalitetstrening av spesielt unghester. Etter hvert som aktiviteten øker vil det bli

lokalisert en "amatørstall" med plass til ca 20 - 25 stallplasser. Når dette er på plass vil utviklingen gå

i retning av at det også på Fauske travbane arrangeres lokalkjøringer og etter hvert også registrerte

premiekjøringer. Området gir også fine muligheter som utgangspunkt for mengdetrening langs
mindre trafikkerte gårds- og kommunale veier. Gjennom et samarbeid med Fauske Veterinærklinikk
vil muligheten for å utvikle et kompetansesenter for diagnostikk og kurativ virksomhet på hest

spesielt være til stede med bruk av baneovalen spesielt i forbindelse med det diagnostiske arbeidet.
Dette vil være ne vinn/vinn situasjon både for hestenæringen selv og nødvendig infrastruktur rundt
denne.

Gru nnforhold/baneprofil

Grunnforholdene i hele området bærer preg av å være rimelig godt omdannet myrområde med en
dybde på myra på ca 1 meter. Selve baneovalen er trauet ut og erstattet med masser svært godt

egnet til formålet. Arbeidet som er gjort tilsvarer meget god kvalitet i forhold veibygning. Dette tilsier

at banelegemets grunnforhold gjør det mulig å etablere en svært god bane med hensyn til anleggets
bruksområde. Som nevnt innledningsvis blir banelegemet etter revisjon anlagt med en bredde på 19

meter og 1000 meters lengde målt i 1. spor. Denne endringen gjør at det er tilstrekkelige masser til

stede for etablering av grunndelen av baneprofilen.

Det videre arbeidet består deretter i å legge ut "Bærelag" på ca 100mm finpukk 8 - 22mm og

deretter et toppdekke på ca 100mm knust grus 0-4mm.
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Amatørstall:

Det avsettes areal for etablering av "amatørstall" på området som hensyntar eventuelle fremtidige
utvidelser av aktiviteten. Amatørstallen etableres som en andelsstalL. Etableringen av dette anlegget
holdes helt utenfor travlagets økonomiske forpliktelser, med unntak av at Indre Salten Travlag stiller

nødvendig areal til disposisjon. For eventuelle fremtidige endringer i eiendomsforholdene bør Indre

Salten travlag sikre seg avtale om forkjøpsrett ved eiendomsoverdragelser. Se eget forslag til
planløsning
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Skisse av forslag til "Amatørstall - Fauske"
rie

Veterinærklinikkllandbrukets hus.

Gjennom et samarbeid i regi av Indre Salten Travlag søkes det etablert et eiendomsselskap som skal

bygge og drifte et "Iandbruskets hus" som inneholder veterinærklinikk i underetasjen og kontorer og
sosiale rom i andre etasje. Nødvendig tomteareal stilles til disposisjon fra Indre Salten travlag. I

denne forbindelse sikrer Indre Salten travlag seg bruksrett til møterom og kantine til bruk ved

arrangementer i regi av travlaget.

RidebanelRidehalI

Indre Salten travlag har gjennom forespørsel fra Fauske Kjøre- og Rideklubb fått forespørsel om

muligheten for å lokalisere både utendørs ridebane og ridehall til Fauske travbane. Til dette stiller

Indre Salten Travlag seg svært positivt for derigjennom å styrke aktiviteten på området. Travlaget
stiller grunn til disposisjon mot årlig grunnleie. Hallen føres opp i sin helhet gjennom finansiering i

regi av Fauske Rideklubb.



Kostnader:

Prosjektet har følgende kostnadsoppsett:

Bærelag

Antall kubikkmeter kr pr kubikk kr.500 000

Toppdekke

Antall kubikkmeter kr pr kubikk kr.500 000

kr. 100000Inngjerding av baneovalen

Ferdigstillelse av tilførselsvei

Klargjøring av hestering -planering og tilførsel av masser

Sum kostnader for ferdigstillelse av Fauske Travbane som treningsbane

kr. 50000

kr. 100000

kr. 1250000

Finansiering:

Egne midler -Indre Salten Travlag kr. 100.000 kr

Egeninnsats kr. 150.000

kr. 1 000.000

kr. 1250000

Tilskudd Fauske Kommune

Sum finansiering

Kommentarer til finansieringsplan for Fauske travbane.

Indre Salten travlag har til disposisjon ca 100000 kr som kan settes inn i prosjektet. Videre er det

avsatt kr 1 000000 fra Fauske Kommune, i budsjett for 2011, til ferdigstillelse av travbanen. Gjennom

stor egeninnsats fra lagets medlemmer i byggeperioden vil dette kunne visualiseres gjennom en

egeninnsats/egenkapital beregnet til ca kr 250 000

Anlegget ferdigstilles høsten 2011 til treningsarena. Øvrige tiltak gjennomføres i forhold til hvilken

fremdrift andre instanser velger på sine prosjekter.


